

PRO Hennans höstmöte bjöd på mycket

PRO Hennan har haft höstmöte med genomgång av aktiviteter, budget och ett spännande bingospel.

Vad är ett höstmöte? På ett höstmöte bestäms vad som skall ske under det kommande året, men det viktigaste är en budget som svarar mot de kommande aktiviteterna. Höstmötet fanns tidigare i PRO:s stadgar, men har på senare tid tonats ned, och kan utgöras av ett vanligt medlemsmöte. Det viktiga är dock att en budget upprättas, då de pengar som kommer in på kontot är det som vi själva kan generera. För PRO Hennans del har vi tills vidare valt att ha ett höstmöte.

Höstmötet inleddes med en presentation av kommande års aktiviteter. Ett digert program med medlemsträffar, resor, utflykter och aktiviteter. SamO Ljusdal (Ljusdal, Hennan och Järvsö) har blivit mycket aktiva, och arrangerar en del föreläsningar och gemensamma aktiviteter.

Till vår verksamhetsplan har budgeten kopplats. Vårt motto har under många år varit att det överskott som genereras skall gå tillbaka till medlemmarna nu, och inte samlas i en "pott" till de som kommer efter oss. De som har arbetat för en god ekonomi nu, skall också kunna dra nytta av den. Vår kassa är mycket god. Därför kan kommande års budget bli mera frikostig, vilket blev fallet.

En kortare redogörelse gjordes också över kommande aktiviteter fram till årsskiftet: julmarknad, julbord, bussturer till marknader och shopping.

En sammanfattning över KPR:s läge just för dagen gjordes också.

Så var det dags för något att inmundiga: rostbiff och potatissallad, smör, bröd, ost och grönsallad smakade gott efter budgetförhandlingarna. Måltiden avslutades med kaffe och goda kakor, samt samvaro.

Mötet avslutades med bingo, där en kula dansade ut på golvet. Förmodligen hade den lyssnat för mycket på Freddie Mercury: "I want to break free". Den infångades dock, och spelet slutade lyckligt, trots att kontrollanten uppträdde lite virrigt. Vinnarna blev Britt Wallin, Irene Berg och Kristina Löwemark.

Än en gång ett trevligt möte.

Kurt L. Rådlund



Koncentrationen ökar, när bingo-spelet startar. Foto: Kurt L. Rådlund